

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านเมืองทอง หมู่ที่ ๑๘ - บ้านทรายขาว หมู่ที่ ๑๙ พิกัดราจร กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๘๗๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๘ ตารางเมตร ตำบลนาเมือง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ๑ สาย ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนาเมือง/เทศบาลตำบลนาเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง  1.1 งานดิน (EARTHWORK)  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,508.000	1.77	13,289.16	1.3642	2.41	18,129.07
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  1.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	281.550	413.97	116,553.25	1.3642	564.73	159,001.94
3	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	369.390	521.98	192,814.19	1.3642	712.08	263,037.11
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

อภิชาติ คงทิพย์

16 มกราคม 2568 21:29:51

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านเมืองทอง หมู่ที่ ๑๘ - บ้านทรายขาว หมู่ที่ ๑๙ ผิวจราจร กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๘๗๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๘ ตารางเมตร ตำบลนาเมือง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนาเมือง/เทศบาลตำบลนาเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,508.000	365.07	2,740,945.56	1.3642	498.02	3,739,197.93
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	152.000	180.30	27,405.60	1.3642	245.96	37,386.71
6	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	600.000	153.21	91,926.00	1.3642	209.00	125,405.44
7	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,877.000	71.80	134,768.60	1.3642	97.94	183,851.32
รวมราคากลาง								4,526,009.52

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านเมืองทอง หมู่ที่ ๑๘ - บ้านทรายขาว หมู่ที่ ๑๙ พิวจราษฎร์ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๘๗๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๘ ตารางเมตร ตำบลนาเมือง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาเมือง/เทศบาลตำบลนาเมือง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านเมืองทอง หมู่ที่ ๑๘ - บ้านทรายขาว หมู่ที่ ๑๙ ฝัวจราจร กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๘๗๗ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๘ ตารางเมตร ตำบลนาเมือง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาเมือง/เทศบาลตำบลนาเมือง
------------------------------------	-------------------------------------

อภิชาติ คงทิพย์  
( อภิชาติ คงทิพย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ สาริบุตร  
( สุวิทย์ สาริบุตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สายันต์ โนนทิง  
( สายันต์ โนนทิง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ คงทิพย์

16 มกราคม 2568